MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2019

1

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA O TESTE DE APTIDÃO FÍSICA II

O Prefeito do Município de São Sebastião, usando de suas atribuições legais, torna público o EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA O

TESTE DE APTIDÃO FÍSICA II do Concurso Público n° 01/2019, conforme segue:

LOCAL DO TESTE DE APTIDÃO FÍSICA: Estádio Municipal Otoniel Santos - Rua Emílio Orceli, 220 - Varadouro - São
Sebastião - SP

DATA DO TESTE DE APTIDÃO FÍSICA: 7 DE MARÇO DE 2020 (sábado)

Para a realização do TAF, o candidato deverá comparecer ao local designado para a avaliação com antecedência mínima de 30 (trinta) minutos,

munido de documento oficial de identidade original.

Para o Teste de Aptidão Física - TAF, além do documento oficial de identidade original, o candidato deverá apresentar atestado médico emitido com no
máximo 30 (trinta) dias de antecedência à data do teste, que certifique especificamente estar APTO para o esforço físico que será submetido. Será
impedido de participar do Teste de Aptidão Física - TAF o candidato que não apresentar o atestado mencionado anteriormente, sendo considerado
eliminado deste Concurso Público.

O candidato deverá apresentar-se para o Teste de Aptidão Física - TAF com roupa apropriada para a prática desportiva, ou seja, calção ou agasalho,
camiseta e tênis, sob pena de eliminação.

O aquecimento e a preparação para o TAF é de responsabilidade do próprio candidato, não podendo interferir no andamento do Concurso.

Em razão de condições climáticas, a critério da banca examinadora, o Teste de Aptidão Física - TAF poderá ser cancelado ou interrompido,
acarretando o adiamento do TAF para nova data, hipótese em que os candidatos realizarão todas as avaliações novamente, desprezando-se os
resultados já obtidos.

O candidato que no momento da realização do Teste de Aptidão Física apresentar qualquer problema fisiológico, psicológico ou físico momentâneo,
tais como luxações, contusões, fraturas e outros que impossibilitem de realizar o Teste, será automaticamente eliminado do Concurso.

É vedada a entrada e presença de pessoas ou candidatos que não constem no edital de convocação para o teste de aptidão física.
É vedada a permanência do candidato no local de aplicação após a realização do teste de aptidão física, sob pena de eliminação deste concurso.
Não será permitido aos candidatos a utilização de câmeras, celulares, filmadoras e demais aparelhos eletrônicos que possam reproduzir ou transmitir o
conteúdo do teste de aptidão física, sob pena de eliminação deste concurso.

Os candidatos convocados para realizar a avaliação no sábado, mas que guardam esse dia por motivo religioso, deverão enviar, ao e-

mail candidato@rboconcursos.com.br, a “declaração da guarda do sábado”, expedida pela respectiva Igreja, impreterivelmente, até

às 13h do dia 5 de março de 2020, contendo o nome completo do candidato, o número do RG e o cargo.

RELAÇÃO DE CANDIDATOS CONVOCADOS PARA O TAF - POR CARGO E EM ORDEM ALFABÉTICA

CARGO: VIGIA

NOME DO CANDIDATO  RG INSCRIÇÃO
HORÁRIO DE

APRESENTAÇÃO

ABDENIGO FELIX DA SILVA 330128668 39929 7h00

ADAUTO LUIZ DA SILVA 33010570 84660 7h00

ADMILSON SOARES DE MELO 10716242 66561 7h00

ADRIANO BRITO DE SOUZA 46368106X 43326 7h00

ADRIANO DE LIMA RUFINO DA SILVA 415069002 73346 7h00

ALAD PEREIRA 261448298 62409 7h00

ALAN DA SILVA LACERDA 454858188 56115 7h00

ALCIMAR DOS SANTOS REIS 3035716731 84635 7h00

ALESSANDRO FRANCISCO PEREIRA 297490242 21922 7h00

ALEX SIMEÃO SANT ANA 443931446 68224 7h00

ALEXANDRE FRANCISCO DA SILVA 246849587 15455 7h00

ALEXANDRE MENDES LEMOS 48633935X 65136 7h00

ALINE IZABELLE DA SILVA 419473117 28111 7h00

ALLAN PERES DE ARAUJO 528805009 81403 7h00

 MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2019

2

CARGO: VIGIA

NOME DO CANDIDATO  RG INSCRIÇÃO
HORÁRIO DE

APRESENTAÇÃO

ALYSSON SANTOS CAMARGO DA SILVA 276476359 75629 7h00

AMANDA DE SIQUEIRA FURTADO 406273145 42469 7h00

AMÍLCAR DE OLIVEIRA CORRÊA DA SILVA 439475089 68393 7h00

ANA CAROLINA CLIQUET RIBEIRO SILVA 339754254 50204 7h00

ANA CRISTINA MARTINS MARCELO 400827001 40749 7h00

ANA PAULA DE SOUZA 306882176 51802 7h00

ANDERSON SOARES DOS SANTOS 427511689 35048 7h00

ANDERSON WILLIANS DE MOURA 424643455 25986 7h00

ANDRÉ BERTÃO MARQUES DOS SANTOS 466630761 84180 7h00

ANDRÉ DE OLIVEIRA SANTOS 419677914 13553 7h00

ANDRÉ GUIMARÃES PRADO 420039272 51587 7h00

ANDRÉ GUSTAVO GONÇALVES COSTA 550356885 14312 7h00

ANDRE LUIZ SANTANA 204387851 43706 7h00

ANDRÉ SALES SANTOS 391592762 23699 7h00

ANDRE SCHIMIDT DA CRUZ 441205367 63094 7h00

ANNIE ELIZABETH CONSIGLIO 420619276 21990 7h00

ANTONIO CARLOS ALVES SURITA 11565296 46144 7h00

ARNALDO SANTOS DE JESUS JUNIOR 38389394X 86650 8h00

ATILA BELLONI ROMAO 444624077 39290 8h00

AXEL MARTINS DE OLIVEIRA 403761153 76899 8h00

BRUNO BRAZ PEREIRA 413362656 35105 8h00

BRUNO DOS SANTOS NASCIMENTO 489865264 48055 8h00

BRUNO DOS SANTOS SOUZA 451031131 70104 8h00

BRUNO RENATO DONIZETI OCTAVIO 44152526X 47448 8h00

BRUNO RODRIGUES LUCENA 560949467 74704 8h00

CAIO AUGUSTO LISBÔA DOS SANTOS 360975987 75317 8h00

CAIO VINICIUS DE SOUZA SANTOS FERNANDES 578293146 33316 8h00

CAMILA GUTIERRE DOS SANTOS 588544784 61251 8h00

CARLEANE JESUS DA PAZ 445527195 12281 8h00

CARLOS ALBERTO DE OLIVEIRA 350331327 56933 8h00

CARLOS ALBERTO DOS SANTOS JÚNIOR 455672490 36500 8h00

CARLOS HENRIQUE CUSTODIO DA SILVA 501169271 39890 8h00

CESAR AUGUSTO OLIVEIRA NYARADI 444624351 43684 8h00

CLAUDIA DOS SANTOS OLIVEIRA 465252977 48011 8h00

CLAUDIO LUIS DA SILVA 185949344 78697 8h00

CLAUDIO ROBERTO DE LIMA 262580317 69105 8h00

CLEDSON PEREIRA DE OLIVEIRA 548523046 77390 8h00

CLEITON DA SILVA COUTINHO 14923573 28615 8h00

CLEITON NASCIMENTO DE ARAUJO BOULITREAU 422276017 76862 8h00

CLOVIS APARECIDO DOS SANTOS 324825092 42634 8h00

CRISTIANO RODRIGUES PEREIRA 431725214 58015 8h00

DAMIÃO DOS SANTOS SILVA 457841229 52872 8h00

DAMIAO RODRIGUES DE SOUZA 29216439 28502 8h00

 MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2019

3

CARGO: VIGIA

NOME DO CANDIDATO  RG INSCRIÇÃO
HORÁRIO DE

APRESENTAÇÃO

DANILO BARBOSA CARMONA 508738179 33545 8h00

DANILO BRAGA CALANTONE 259197646 54161 8h00

DANILO CHAGAS LEOPOLDINO 30602472 41973 8h00

DANILO GUALBERTO DE SOUZA 330444281 65316 8h00

DAYWDSON CARLOS BEZERRA HENRIQUES 437327346 67526 8h00

DEIVIDE NOVAIS COSTA 47623413X 45260 9h00

DEIWISSON JÚNIOR DE JESUS BARROS 548519699 61882 9h00

DELQUIO MONARO DE SOUZA 344021014 40013 9h00

DENILSON STOFFEL SILVA 423693815 50395 9h00

DENIS DA CUNHA BARNABÉ 40281485 85838 9h00

DENIZ CARLOS SILVA DOS SANTOS 335998768 71977 9h00

DERICK SERGIO ELIZEU MATOS 578585212 72858 9h00

DIEGO BATISTA DE JESUS 395299706 70929 9h00

DIEGO DA CRUZ XAVIER 411302127 70381 9h00

DIEGO DO ROSARIO XAVIER 486083822 61608 9h00

DIOGO SANTOS DE JESUS 459506079 83718 9h00

DYONATHA JUNIO CHAVES 491192812 25910 9h00

EDCARLOS SOUZA ROCHA 1284245756 52246 9h00

EDEILTON BARBOSA DO NASCIMENTO 427511331 12299 9h00

EDILSON DOS SANTOS MOTA 178118278 15840 9h00

EDIVANDO DE ALMEIDA NASCIMENTO 492225291 41812 9h00

EDMILSON GONÇALVES DE OLIVEIRA 19209049 12790 9h00

EDUARDO CASTILHO DE OLIVEIRA SILVA 400491461 60287 9h00

EDUARDO DE SOUZA CORRÊA 640777065 48362 9h00

EDUARDO JOSÉ DE MELO BEZERRA 300190311 60509 9h00

EDUARDO LOPES FERREIRA 524534391 38955 9h00

EDUARDO TEIXEIRA DE SOUZA 208197333 16089 9h00

EDUARDOAVELINONASCIMENTO 39190056 50373 9h00

EDVALDO ESTEVES 238043228 71300 9h00

EDVALDO RAMALHO DO NASCIMENTO 322924777 53929 9h00

EDVALDO RODRIGUES MOURA 5914271 40286 9h00

ELAIR ROCHA DOS SANTOS 232376724 87586 9h00

ELCIO BARRETO 204629573 78222 9h00

ELLEN DA SILVA 455847587 82254 9h00

ELTON CHARLES DE SOUSA 6003967 70991 9h00

ENDERSON GOUVÊA MEDEIROS 446831384 12180 9h00

ERIC SIQUEIRA XAVIER 40482179 52412 10h00

ERIK GUIMARÃES DE OLIVEIRA 460731452 75617 10h00

ESDRAS LUIZ DE SOUZA 282804560 29653 10h00

EVANGELISTA DA SILVA AGUIAR 297713942 16236 10h00

EVELYN FRANÇA DE SOUZA 469356844 19652 10h00

EVERTON RODRIGUES DE OLIVEIRA 400491187 42097 10h00

EWERTON CAVALCANTI DO AMARAL 455013378 42598 10h00

 MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2019

4

CARGO: VIGIA

NOME DO CANDIDATO  RG INSCRIÇÃO
HORÁRIO DE

APRESENTAÇÃO

FABIO DE OLIVEIRA JUNIOR 559393519 59479 10h00

FABIO MARTINS MONTEIRO 279185522 55405 10h00

FABIO RODRIGUES 365012026 68537 10h00

FELIPE BRAGHIROLI PACHECO 433169308 35620 10h00

FELIPE CUSTODIO DE AQUINO LIMA 367333508 50260 10h00

FELIPE DA SILVA LOPES 406879126 34187 10h00

FELIPE DE MATOS MORAIS 442776925 58128 10h00

FELIPE FONSECA DOS SANTOS 256400788 30370 10h00

FERNANDA REGINA OLIVEIRA 460728714 61374 10h00

FERNANDO ANTONIO SOCA 431726711 27452 10h00

FERNANDO CARDOSO SANTOS DE CARVALHO 246872584 46059 10h00

FERNANDO DAGAN CHUSYD 360014240 53156 10h00

FERNANDO HENRIQUE MARTINS DE OLIVEIRA 47137815X 69589 10h00

FERNANDO MOURA RODRIGUES 4451222 58645 10h00

FILIPE ROCHA SANTANA SANTOS 1299564810 64166 10h00

FLAVIA ALVES TELES DOS SANTOS 544540505 86735 10h00

FLORISVALDO DIAS DE OLIVEIRA FILHO 23034812 46765 10h00

FRANCISCO DE ASSIS DOS REIS 54506232 62617 10h00

GABRIEL CLARK PASSOS DE OLIVEIRA 583861209 12467 10h00

GABRIEL COSTA PEREIRA DE MORAES 580159164 51494 10h00

GABRIEL HENRIQUE MARTINS DE SOUZA 437202318 64310 10h00

GABRIEL SILVA AZEVEDO VIOLA 549509483 16303 10h00

GABRIEL SOUSA LIMA 422815275 36234 10h00

GABRIEL VICTOR MATOS LEITE 522528089 12218 10h00

GABRIELA COSTA 451032500 51646 10h00

GILMAR SOARES DA SILVA 265358759 81075 11h00

GIOVANNI CRUZ 454535697 59504 11h00

GIULIANO CORDIOLI 233335419 48567 11h00

GLEICILÉIA MOREIRA MENDES DIAS 485625787 11522 11h00

GUILHERME DA COSTA MATTOS DE OLIVEIRA 548971304 27866 11h00

GUSTAVO RODRIGUES ACCIARIS 543143399 15841 11h00

HENRIQUE AUGUSTO DO AMARAL 23043900 36830 11h00

HENRIQUE CÉSAR DOS SANTOS CARDIM 360976165 83254 11h00

HOBERDAN SILVER ALVES 43226923X 22230 11h00

HUGO ALEXANDER DOS SANTOS 356333061 68852 11h00

IGOR JOSÉ BORBA DE SOUZA 489003783 17748 11h00

ILDEFONSO ROCHA NETO 521964210 24808 11h00

INGRID SOUSA RODRIGUES 425706692 65001 11h00

ISAC DINIZ DE OLIVEIRA 499369415 12442 11h00

ISAQUE HERNANY LEAO 402322472 66738 11h00

ISRAEL BERNARDES MARTINS 223343171 51708 11h00

ISSACAR DOS SANTOS 363936853 63526 11h00

JAILSON CLEMENTINO DA SILVA 599284109 32777 11h00

 MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2019

5

CARGO: VIGIA

NOME DO CANDIDATO  RG INSCRIÇÃO
HORÁRIO DE

APRESENTAÇÃO

JEAN CARLOS BATISTA DE QUEIROZ 403740356 46801 11h00

JEFFERSON CARLOS DOS SANTOS 485922058 73244 11h00

JEFFERSON DA SILVA MARTINS 40467012X 59671 11h00

JEFFERSON GALDINO DOS SANTOS PINTO 402232380 51789 11h00

JEFFERSON PAIVA DOS SANTOS 446744177 80942 11h00

JEFFERSON VIEIRA DE SOUZA 520394720 13450 11h00

JHONATAN PEREIRA MARTINS 485946233 68605 11h00

JOAO EMILIO DE OLIVEIRA LEAL 543205393 73327 11h00

JOAO IGOR FERREIRA CAETANO DA SILVA 42381869 68888 11h00

JOÃO PAULO TELES DA SILVA SANTOS 520398634 32497 11h00

JOAO RICARDO FERREIRA ROCHA 43927624X 80748 11h00

JOÃO RODRIGUES DOS SANTOS NETO 402605792 40708 11h00

JOAO VINICIUS RODRIGUES SANTANA 595465443 71680 11h00

JOCIMAR OLIVEIRA DE SOUZA 281105662 83857 13h30

JOELSON DA SILVA PEREIRA SOUZA 443658882 39182 13h30

JORDAN TAVARES DE SOUZA 454896293 64794 13h30

JORGE DE SOUZA FREITAS MUNIZ 294779218 29811 13h30

JOSÉ APARECIDO DOS SANTOS 131574887 73586 13h30

JOSÉ AUGUSTO PINHEIRO DE TOLEDO MARASSI MG17435243 15587 13h30

JOSE CARDOSO DA SILVA JUNIOR 228925812 20336 13h30

JOSE CARLOS DE ASSIS 123914966 45100 13h30

JOSÉ HERLANY HOLANDA NUNES 24243454 12677 13h30

JOSE MARIA PEREIRA COIMBRA 389125672 52409 13h30

JOSÉ ROBERTO ROCHA JUNIOR 412437740 72180 13h30

JOSELITO BARBOSA DA PAIXÃO 18660336 69928 13h30

JOSIAS RODRIGUES DA SILVA 19990240 72611 13h30

JOSIEL CORREA DE LIMA 414976125 40624 13h30

JOSIEL RIBEIRO DOS SANTOS 238055024 62393 13h30

JOVENCIO RIBEIRO MARIM NETO 329790092 36602 13h30

JUAN GABRIEL GUTIERRE PACHECO 423813328 10685 13h30

JUARECIO SILVA DE SOUZA 406428608 23581 13h30

JUARI RIBEIRO DOS SANTOS 335997739 43731 13h30

JULIO CÉSAR ALVES DOS SANTOS MARTINS 216424306 83778 13h30

JULIO CESAR ANTERO RODRIGUES DE CARVALHO 55916998X 80594 13h30

JULIO CEZAR DOS SANTOS FREITAS 360237733 78209 13h30

JUVENAL DA SILVA 456617875 54712 13h30

KAROLINA LUCIA MOROMIZATO OLIVEIRA 308732315 28144 13h30

KEFREN ALVES 147143780 68236 13h30

LAÉRCIO RODRIGO DA SILVA 406879151 37306 13h30

LAURO DOS SANTOS FILHO 277502950 10678 13h30

LEANDRO MATHEUS DA SILVA 5626399 65565 13h30

LEIRIANI SKARLET SANTOS OLIVEIRA 569921533 89375 13h30

LEONARDO FEKETE RADI 537630855 14056 13h30

 MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2019

6

CARGO: VIGIA

NOME DO CANDIDATO  RG INSCRIÇÃO
HORÁRIO DE

APRESENTAÇÃO

LEONARDO MEDINA LANGONI 487673530 20758 13h30

LEONARDO RIBEIRO DOS SANTOS 43107274 83664 14h30

LEONARDO SANTOS ALVES 45621706X 13544 14h30

LIDIANE GONÇALVES DE SIQUEIRA 447657641 51056 14h30

LUCAS CARVALHO DE SANTANA PEREIRA 575259036 76583 14h30

LUCAS DA SILVA COSTA 452690614 41368 14h30

LUCAS MICHAEL BERTI 334586392 11247 14h30

LUCAS RIBEIRO DOS SANTOS 478020752 59551 14h30

LUCAS RODRIGUES MONREAL 39529342X 59094 14h30

LUCAS SOUZA SANTOS 631702799 17429 14h30

LUCIANO DIAS PADUAN 262030512 76867 14h30

LUCIANO DOS SANTOS OLIVEIRA 40221691X 27579 14h30

LUCIMAR MARTINS NOGUEIRA 388280669 52266 14h30

LUEDSON DA SILVA DO NASCIMENTO 525806556 23272 14h30

LUIS ANTÔNIO LOURENÇO 406879643 67413 14h30

LUIZ ANTONIO DOS SANTOS 413379772 52931 14h30

LUIZ FELIPE DIAS PEREIRA 432175647 63594 14h30

LUIZ GUSTAVO COELHO DE SIQUEIRA 538307523 39226 14h30

LUIZ RAFAEL DOS SANTOS 344599072 46730 14h30

LUIZA CARLA SANTOS RAMOS 34467289 84055 14h30

LYON GONÇALVES SILVA 36874825X 64658 14h30

MAGNO CESAR MARCELLO RAMOS CARDOSO 401954511 45775 14h30

MANOEL ANTONIO DOS SANTOS NETO M8533623 26439 14h30

MARCELO COSTA COUTINHO 360897666 34298 14h30

MARCELO DONIZETI MARCOLINO 250114264 67094 14h30

MARCELO EDUARDO DE OLIVEIRA RODRIGUES 207844604 46124 14h30

MARCELO MARTINEZ FRAIZ JUNIOR 485765421 68668 14h30

MARCELO SOARES DE OLIVEIRA 246894702 43777 14h30

MARCIA HELENE LIBANIO DE OLIVEIRA 420619343 17525 14h30

MARCIO KELLERMANN GARCEZ 44462620 70959 14h30

MÁRCIO LUCAS DOS SANTOS 236824521 11642 14h30

MARCIO ROBERTO DE OLIVEIRA 456606816 14167 14h30

MARCOS FLAVIO LEMES DA SILVA 27962360 34664 15h30

MARCOS TADEU RODRIGUES DE ASSIS 401953981 49038 15h30

MARCOS VINICIUS CUSTÓDIO TAVARES 568707576 34993 15h30

MARCUS VINICIUS RAFAEL DOMINGUES 27647823X 24365 15h30

MARIA LUIZA APARECIDA MOREIRA MELCHIADES 360090576 75871 15h30

MARIO SERGIO NASCIMENTO NOBRE 412434374 72686 15h30

MATEUS HENRIQUE ARAÚJO SILVA 54314205 61667 15h30

MATEUS HENRIQUE DE PAIVA SILVA 439059914 86944 15h30

MATHEUS RODRIGUES SANTOS 388280074 54528 15h30

MAURÍCIO ALVES DA SILVA 274306827 63755 15h30

MICAEL SANTOS DE JESUS 550336473 63496 15h30

 MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2019

7

CARGO: VIGIA

NOME DO CANDIDATO  RG INSCRIÇÃO
HORÁRIO DE

APRESENTAÇÃO

MICHAEL FERREIRA PEREIRA 548972977 53836 15h30

MICHEL POMPEU DE ARAÚJO 442804404 12074 15h30

MIGUEL SANTANA GOMES FILHO 485531203 32279 15h30

MILTON CÉZAR DIAS MARTINS 44399899 32872 15h30

MIRIA BARBOSA 580422628 19847 15h30

MOACIR APARECIDO DA COSTA 339758247 74687 15h30

NATALIA DOS SANTOS RIBEIRO 400904597 81276 15h30

NATALICIO SOUZA DE LIMA 550343465 12517 15h30

NERISVALDO SANTOS DE SANTANA JUNIOR 449911408 64165 15h30

NICOLAS HENRIQUE TENÓRIO DOS SANTOS 549508843 61753 15h30

ORLANDO DOS SANTOS BARSOTTI 425647869 22994 15h30

OSVALDINO NASCIMENTO DE OLIVEIRA 40471352 63204 15h30

PAULO HENRIQUE SILVA DE ALMEIDA 425629533 81452 15h30

PAULO LENIKER SANTOS DE OLIVEIRA 442772786 85589 15h30

PAULO ROBERTO GOMES DA SILVA 1576336 63645 15h30

PEDRO HENRIQUE DOS SANTOS 456520910 80622 15h30

PEDRO LEONEL FILHO 281642047 14553 15h30

PEDRO PAULO FARIA BITENCOURT NOBRE DE JESUS 418443373 55063 15h30

RAFAEL ALMEIDA MARQUES 362072942 45082 15h30

RAFAEL DE LIMA MARQUES 44067556X 18810 15h30

RAFAEL HENRIQUE NOBRE DE JESUS 400492064 82236 16h30

RAFAEL OLIVEIRA QUESADA 278708602 23913 16h30

RAFAEL SOARES GARCIA LIMA 346848763 11726 16h30

RAMON NUNES LIMA 537372222 75816 16h30

RAYBERLI DO AMARAL QUEIROZ 489246746 76978 16h30

RENAN FELIPE GUEDES 40362972X 73407 16h30

RENNER LOPES GUIMARÃES 42576304 67190 16h30

RICARDO RESENDE ANDRADE MG14045570 68443 16h30

RICARDO RICCI 167328463 54421 16h30

RICHARD PETERSON DOS SANTOS 454443109 74974 16h30

RICHARLLES DE ALMEIDA SILVA 342212448 71849 16h30

RINALDO ALEXANDRE CARDOSO 330103313 81463 16h30

RITA DE CÁSSIA ANDRADE ALVES DA SILVA 443320457 85555 16h30

ROBSON BRIANO BATISTA 48001294 46146 16h30

ROBSON COSTA DE OLIVEIRA 592819061 29934 16h30

RODINEI CAMILO DOS SANTOS 410155779 60328 16h30

RODRIGO ACAUÃ RAMOS DURÃES DE SOUZA 485766644 72126 16h30

ROGERIO FARIAS DOS SANTOS 387108385 19561 16h30

ROGERIO PINHEIRO DOS SANTOS 265993210 17719 16h30

ROGÉRIO VIEIRA DA SILVA 605073077 53792 16h30

RONALDO DOS SANTOS TAVARES 12072546 60411 16h30

RUBENS ALVES LUCENA 300273484 74855 16h30

SAMUEL LUIS DOS SANTOS 402814629 63960 16h30

 MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2019

8

CARGO: VIGIA

NOME DO CANDIDATO  RG INSCRIÇÃO
HORÁRIO DE

APRESENTAÇÃO

SAULO HENRIQUE DA COSTA ROMÃO 580951431 33757 16h30

SAVIO HENRIQUE RIBEIRO ALVES 569457762 43585 16h30

SERGIO CEQUINI DE JESUS 489857395 75044 16h30

SÉRGIO LUIZ DOS SANTOS 476272130 56504 16h30

SIDNEI SIMAO DA SILVA 302761044 22330 16h30

SILVANA DOS SANTOS CARVALHO 451914363 32682 16h30

SIRLENE MARIA MOREIRA IGNEZ 532917765 35921 16h30

THIAGO GONÇALVES CANABARRO 1284785MS 19702 16h30

TIAGO MALAFAIA DE DEUS 520398415 31557 17h30

TIAGO MOREIRA DE JESUS 422986124 68497 17h30

TIAGO PEREIRA DINIZ 386661662 29285 17h30

TIAGO SANTOS DE SOUZA 609548335 42560 17h30

VALDINEI ROCHA PINTO 369375038 44769 17h30

VALMIRO SILVA DE ARAUJO 585817601 75304 17h30

VALTER DE SIQUEIRA BASTOS 23571155X 22985 17h30

VASILIOS DANIEL DE ANDRADE 288924903 79692 17h30

VICTOR FERNANDES TRENTINO 225064302 53461 17h30

VINICIUS FARIAS DOS SANTOS 484996733 32515 17h30

VINÍCIUS LOPES DOS SANTOS 442495134 28191 17h30

VINÍCIUS MOTTA SANT'ANNA DA SILVA 403407914 64585 17h30

VÍTOR MOTTA SANT'ANNA DA SILVA 490069824 57907 17h30

VITOR STOEL LOPES JUNIOR 422551119 57678 17h30

VLAMIR PIMENTA NEVES LAGINESTRA 281906713 21363 17h30

WAGNER CORREDATTO BARCIELLA JUNIOR 477878052 53797 17h30

WANDERSON TADEU GONÇALVES HEREDIA 564217530 15408 17h30

WELLIGTON NASCIMENTO MIRANDA 427329322 53540 17h30

WENCESLAU DOS SANTOS FELICIO JUNIOR 419676946 32860 17h30

WILLIAM FELIPE PILAR 461802855 68779 17h30

WILLIAM LOBO SERTORIO 441972408 51378 17h30

WILLIAN RODRIGUES DE OLIVEIRA 281106228 27916 17h30

WILSON ALVES DA SILVA 623027860 56007 17h30

YURI DE LIMA BRITO 451872265 50735 17h30

São Sebastião, 27 de fevereiro de 2020.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO/ SP

Felipe Augusto - Prefeito